QD DATAREX

ITactiopt

DR-540041
Anantep ontuueckuit mpoxoaHoit SC-SC, OS2, cumruiekc (simplex), 3emeHbi

Tumn cTeIKyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
Haznauenwue agantepa: IpoXoJHONW COeTUHUTENbHBIM
KoHcTpyknus: cUMILIEKC
Tun Bomokna: SM OS2
Tun nomuposku: APC
Marepuan kopmyca: noiudTuiIeHTepedranar
[[BeT xopryca: 3eneHbli
Martepuan eHTpalbHOM BTYJIKU: KEpaMHKa
Marepuan gukcaropa: Hep>kaBeromias CTalb
L{BeT mpl1e3aUTHOrO KOJIMAavKa: YepHbII
Martepwuan nmpuie3amuTHOro koimauka: ABS mmactuk
KonngecTBo MblIe3aiUTHBIX KOJIMAYKOB: 2 HIT.
Cnoco0 MoHTa)ka: (pIaHIIEBOrO THUMA C METAUIMYECKUMHU OTKUMHBIMH (PUKCATOPAMHU, MOKET
JIOTIOJTHUTENIBHO (PUKCHUPOBATHCS BUHTAMU (TIOCTABIISIOTCS OT/IENIBHO)
Bnaocumsie notepu: < 0,21b
KonmuectBo noaxmrouenuii: 500
Tumn yrnakoBKA: MHAWBUAYAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MaKETe
CoorserctBue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtns: 5 ner
Crpana npousBojctsa: Poccust/ Kurait
TemnepaTtypa npy OTHOCUTENIbHOM BIaKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHust [Tpoknanku DKcIuTyaTtanuu
-40°C po 85°C -40 0 75°C -40°C po 75°C
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